
DOHODA O NAROVNÁN!

(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, níže uvedeného dne mezi stranami:

Základní škola a Mateřská škola 

Věry Čáslavské, Praha 6 

šantrochova 1800/2,

162 00 Praha 6 

IC:48133779

(dále jen „Objednatel")

a

SUBDAV, spol. s r. o.

Kaprova 42/12 

110 00 Praha 1 

IČ.: 02505720 

DIČ: CZ02505720 

(dále jen „Dodavatel")

Dále společně také „Smluvní strany"



ÚVODNÍ ustanovení

(A) Objednatel po předchozím cenovém šetřeni u Dodavatele 11. a 12. 7. 2017 objednal učebnice v režimu 

náhradního plněni objednávkou 6. 1701281. Dodavatel objednávku akceptoval a předmětné učebnice 

dodal a vyfakturoval (fa dodavatele č FV 01 1730 0986 a FV č. 02 1730 1058); v ceně 82 490 Kč + 7 427 

Kč = 89 917 Kč.

(B) Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, platí tedy dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv"), že je zrušena od počátku

(C) Vzhledem k tomu, že Smluvní strany již dle Objednávky plnily celý její předmět, vznikla mezi Smluvními 

stranami sporná práva a povinnosti, které je potřeba touto Dohodou upravit,

(D) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v čl. B tohoto ustanovení neměla za

1. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENI

1.1 Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že Dodavatel dodal Objednateli učebnice podle 
zaslané objednávky v celkové částce 89 917 Kč.

1.2 Objednatel za plněni dle čl. 1.1 této Dohody zaplatil Zhotoviteli částku ve výši 82 490 Kč + 7 427 Kč 

= 89 917 Kč (dle fa dodavatele č. FV01 17300986 a FVč. 02 1730 1058). Timto vzniklo bezdůvodné 

obohacení na straně Dodavatele.

1.3 Strany sí tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou Stranách došlo k bezdůvodnému obohacení, 
neboť získaly majetkový prospěch plněním z neplatného právního důvodu.

1.4 Strany se tímto dohodly, že pohledávka Dodavatele vzniklá v souvislosti splněním pro Objednatele 
dle čl. 1.1 této Dohody a pohledávka Objednatele vzniklá v souvislosti s plněním pro Dodavatele dle 

čl. 1.2 této Dohody se podpisem této smlouvy vzájemně započítávají. Timto je bezdůvodné 
obohacení dle čl. 1.1 a 1.2 mezi Stranami vypořádáno

2. ZÁRUKA ZA DÍLO

2.1 Dodávka byla Objednatelem převzata dne bez vad a nedostatků v rozsahu podle vystavené faktury'-



další ujednání

Strany prohlašují, že s výjimkou práv a povinnosti narovnávaných touto Dohodou, nemají vůči sobě 

žádných dalších nevyrovnaných dluhů či závazků, a pokud by takové nevyrovnané dluhy či závazky 

existovaly, tak se jich tímto Strany vzdávají.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda se řídí zákonem č- 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této Dohody neplatným, nevykonatelným nebo zdánlivým, 

nedotkne se tato neplatnost, nevykonatelnost či zdánlívost jiných ustanoveni této Dohody. Strany se 

zavazuji v co nejkratši lhůtě nahradit neplatné, nevykonatelné či zdánlivé ustanovení jiným 
ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které se bude svým obsahem a účelem co nejvíce 

blížit nahrazovanému neplatnému, nevykonatelnému či zdánlivému ustanoveni,

Strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují použití § 1765 a § 1766 

Občanského zákoníku.

Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma Stranami.

Doručováni Stranám se provádí datovou zprávou na doručovaci adresu uvedenou v záhlaví této 

Dohody, přip. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Dohodě uvedeno 

výslovně jinak.

Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešeni případných sporů z této smlouvy bude 

soud místně příslušný dle místa sídla Objednatele.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 

ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí 

s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za 

důvěrné ani za obchodní tajemství.

Strany berou na vědomi, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněni prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o registru smluv. Strany dále berou na vědomi, že tato 

Dohoda nabývá účinností nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 

Dohoda uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena.



Objednatel zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od jejího uzavřeni.

Nedílnou součásti této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka a Objednávka

V Praze dne 2 C. č, - Praze dne £> 5". G> ■

Za Dodavatele Za Objednatele

Subday
Trřiitp 372/1. 11800Pralw 1 Mata Snan- 

IČO O2SOS720, DIČ CZ0ÍS0S7Z0 
MS Praha Otíci C, vloiku

Základní škola a Mateřská škola 
Věry Čáslavské, Praha 6 

Šantrochcva 1800/2, 162 00 Praha 6 
IČ 48133779, DIČ CZ48133779 

tel, 235 361 223

i rr. Milena Koreňová /

statutami zástupkyně ředitelky



21.6..2019 Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 Mail - učebnice pro 1. třídu

Gm i I
ty( rtXIJtk

Ivana Tomíčková <hospodarka@zsverycaslavske.cz>

učebnice pro 1. třídu
Počet zpráv: 3

Ivana Tomíčková <hospodarka@petrinyjih.cz> 12. července 2017 9:24
Komu: Albra Úvaly <uvaly@albra.cz>

Dobrý den paní Jarošová,
zasílám Vám "pracovní" podklady pro objednávku učebnic pro 1. třídu.

Děkuji

Tomíčková 
ZŠ a MŠ Petřiny-jih 
Šantrochova 2, Praha 6 
IČ: 48133779 
DIČ: CZ48133779

fPi S28C-617071208350.pdf
“ 967K

Albra Úvaly <uvaly@albra.cz> 12. července 2017 11:39
Komu: Ivana Tomíčková <hospodarka@petrinyjih.cz>

Dobrý den,

Zasíláme vám cenové nabídky na učebnice. Prosíme o potvrzení zda chcete objednávku na náhradní plnění nebo 
ne.

Děkujeme 

S pozdravem

Zdenka Jarošová /281 980 201/

[Citovaný text byl skryt]

Přílohy: 2

1701281.pdf
“ 45K

J 1701281 NP.pdf
45K

Ivana Tomíčková <hospodarka@petrinyjih.cz> 14. července 2017 10:03
Komu: Albra Úvaly <uvaly@albra.cz>

Dobrý den paní Jarošová,
potvrzuji výše uvedenou objednávku učebnic eshop č. 1701281 na náhradní plnění.
Celková cena za objednávku Kč 89 923,-.

Děkuji

Tomíčková 
ZŠ a MŠ Petřiny-jih 
Šantrochova 2, Praha 6 
IČ: 48133779 
DIČ: CZ48133779

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=925aee01e6&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1572700729079393352&simpl=msg-f%3A1572700... 1/2

mailto:hospodarka@zsverycaslavske.cz
mailto:hospodarka@petrinyjih.cz
mailto:uvaly@albra.cz
mailto:uvaly@albra.cz
mailto:hospodarka@petrinyjih.cz
mailto:hospodarka@petrinyjih.cz
mailto:uvaly@albra.cz
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=925aee01e6&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1572700729079393352&simpl=msg-f%3A1572700


. 21. 6. 2019

Dne 12. července 2017 11:39 Albra Úvaly <uvaly@albra.cz> napsal(a):
[Citovaný text byl skryt]

Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 Mail - učebnice pro 1. třídu

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=925aee01e6&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1572700729079393352&simpl=msg-f%3A1572700 ... 2/2

mailto:uvaly@albra.cz
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=925aee01e6&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1572700729079393352&simpl=msg-f%3A1572700


rU-JULA

2 Objednávka Eshop č. 1701281 ze dne;
Platba:

12.07.2017
Převodem

Odběratel 046109

Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6, 
Šantrochova 1800/2 
16200 Praha 6 

IČO 48133779 Telefon:
DIČ CZ48133779

Dorucovaci adresa

Telefon:

100

Název zboží Množství Vykryto MOC Cena Umístěni EAN
0001-011481 Matematika S.ročník ZS - l.díl (Mocniny a 

odmocniny; Pythagorova věta; výra
25,000 0,000 112,00 

10,00 %
100,80 B0523

0001-011482 Matematika 8.ročník ZŠ - 2.díl (Lineární 
rovnice; základy statistiky)

25,000 0,000 109,00
10,00 %

98,10 B0523

0001-011483 Matematika 8.ročník ZS - 3.díl (Kruh, 
kružnice, válec; konstrukční úlohy)

25,000 0,000 109,00
10,00 %

98,10 B0523

11-714 Matematické pětiminutovky I. 2,000 0,000 280,00
10,00 %

252,00 A5821

11-724 Matematika 1 - pro 1. ročník ZS 
(numerace, sčítání a odčítání do 6)

50,000 0,000 48,00
10,00 %

43,20 A5931

11-725 Matematika 2 - pro 1. ročník ZS 
(numerace, sčítání a odčítání do 10)

50,000 0,000 53,00
10,00 %

47,70 A5931

11-726 Matematika 3 - pro 1. ročník ZS (sčítání a 
odčítání bez přechodu do 10)

50,000 0,000 48,00
10,00 %

43,20 A5921

11-727 Matematika 4/A - pro l.ročník ZS (sčítání a 
odčítání s přechodem desítky)

53,000 0,000 48,00
10,00 %

43,20 A5921

11-728 Matematika 5 - pro 2. ročník ZS (sčítání a 
odčítání bez přechodu desítky)

53,000 0,000 53,00
10,00 %

47,70 A5911

11-729 Matematika 6 - pro 2. ročník ZS (satání a 
odčítání do 100,násobení a dělení)

54,000 0,000 53,00
10,00 %

47,70 A5911

11-730 Matematika 7 - pro 2. ročník ZS (násobení 
a dělení 5,6,7,8,9,10)

54,000 0,000 53,00
10,00 %

47,70 A5912

11-803 Číslice a tečky k matematice pro l.ročník 76,000 0,000 38,00
ZŠ 10,00 %

34,19 A6012

11-887 Matematika 4/B - pro 2,ročník ZS 
(Sčítání,odčítání do 20 s přechodem 
desítky)

53,000 0,000 43,00
10,00 %

38,70 A5912

130-1840 Občanská výchova pro 8.ročník zš a VG -
učebnice (NOVÁ GENERACE)

30,000 0,000 119,00 114,24 B2935
4,00 %

130-810 Přírodopis pro 8.ročník ZS a VG - učebnice 30,000 0,000 155,00 148,80 B2821
4,00 %

176-199 Základy chemie 1 - učebnice pro 2. stupeň
ZŠ a gymnázia

5,000 0,000 135,00 121,50 A0733
10,00 %

19-171 Já a můj svět pro l.ročník ZS - pracovní 
učebnice prvouky

76,000 0,000 82,00 73,80 A7422
10,00 %

9788071964346

9788071964353

9788071964360

8001

9788072452545

9788072452224

9788072452842

9788072452576

9788072452606

9788072452248

8594165540126

15941658

9788072452071

9788072388998

9788072893164



Objednávka Eshop č. 1701281 ze dne:
Platba:

12.07.2017
Převodem

Odběratel 046109

Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6, 
Šantrochova 1800/2 

16200 Praha 6 
IČO 48133779 Telefon:
DIČ CZ48133779

Dorucovaci adresa

Telefon:

100

Název zboží Množství Vykryto MOC Cena Umístěni EAN
19-191 Živá abeceda pro 1.ročník ZS - učebnice 76,000

(nová řada)
0,000 57,00

10,00 %
51,30 A7422

19-197 Slabikář pro 1.ročník ZS - PEVNÁ VAZBA 
(nová řada)

76,000 0,000 115,00
10,00 %

103,50 A7101

19-255 Český jazyk pro 2.ročník ZS - učebnice 
(nová řada)

10,000 0,000 79,00
10,00 %

71,10 A7204

2-644 Matematické, fyzikální a chemické tabulky 
pro SŠ a nižší ročníky VG

30,000 0,000 199,00
10,00 %

179,10 B2443

200-5149 Matematika pro 1. ročník ZS - l.díl podle
RVP

26,000 0,000 99,00
10,00 %

89,10 A1241

200-5150 Matematika pro 1. ročník ZS - 2.díl podle
RVP

26,000 0,000 99,00
10,00 %

89,10 A1241

200-5165 Zeměpis 7 - učebnice dle RVP (zeměpis
světadílů)

5,000 0,000 137,00
10,00 %

123,30 A1321

200-5883 Dějepis pro 8.ročník ZS - učebnice
(novověk) RVP

30,000 0,000 147,00
10,00 %

132,30 A1311

200-5890 Zeměpis pro 8. ročník ZS - učebnice (Lidé a
hospodářství) dle RVP

20,000 0,000 133,00
10,00 %

119,70 A1321

3000-155 Moje první psaní - (uvolňovací cviky s
říkadly pro 1.ročník ZŠ)

50,000 0,000 30,00
10,00 %

27,00 A6323

3000-192 Písanka pro 1.ročník ZS - l.díl (v souladu s
RVP ZV)

50,000 0,000 16,00
10,00 %

14,40 A6324

3000-193 Písanka pro 1.ročník ZS - 2.díl (v souladu s
RVP ZV)

50,000 0,000 16,00
10,00 %

14,40 A6324

3000-194 Písanka pro 1.ročník ZŠ - 3,díl (v souladu s
RVP ZV)

50,000 0,000 16,00
10,00 %

14,40 A6324

3000-195 Písanka pro 1.ročník ZS - 4.díl (v souladu s
RVP ZV)

50,000 0,000 16,00
10,00 %

14,40 A6324

440-101 Umím psát 1,2 (2,sešity) - pro 1.ročník
anal.-syntet. metoda (praváky,leváky)

26,000 0,000 111,00 111,00 A3823

440-106 Kreslím tvary Comenia script - cviky pro
1. ročník ZŠ

26,000 0,000 79,00 79,00 A3823

67-145 Kiďs Box 5 (2Ed.) - Pupil's Book 5,000 0,000 425,00 382,50
__________________________10,00 %__________

9788072893003

9788072891924

9788072897148

9788072005215

9788072355297

9788072355280

9788072353835

9788072355402

9788072354399

9788087565124

1000000009699

1000000009705

1000000009712

1000000009729

9788087201046

9788087201039

9781107628915



ze dne:
Platba:

12.07.2017
Převodem

Objednávka Eshop č. 1701281
Odběratel 046109 Dorucovaci adresa 100

Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6,
Šantrochova 1800/2 
16200 Praha 6

IČO 48133779 Telefon: Telefon:
DIČ CZ48133779

Název zboží Množství Vykryto MOC Cena Umístěni EAN

Prodejní cena bez DPH celkem: 81165,23 Kč Celkové množství: 1596,000

Prodejní cena celkem včetně DPH: 89 923,00 Kč

NP

CENOVÁ NABÍDKA

'O, ' 'e oi/?a // éu' a <~a k 
/

7< / ď. *íl £ té’.*?'' <"r
// 7^- ;//

Subday s.r.c.
Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1 Malá Strana 

IČO: 02505720. DIČ: C202505720 
MS Praha odd C, vložka 220263

"\

1/



F-&ooz$y

FAKTURA Daňový doklad č. FV 02 17300986
Dodavatel: SUBDAY, spol. s r.o.

Kaprova 42/12
110 00 Praha 1

IČO: 02505720
DIČ: CZ02505720

Banka: FIO
Číslo účtu: 2800790265/2010

Datum vystavení faktury: 18.07.2017

Datum uskut.zdaň plnění: 18.07.2017

Splatnost: 15.09.2017

Způsob úhrady: převodním příkazem

Var. symbol: 17300986

Objednávka č.: 1701281

Odběratel: 046109 100 Tel.:
Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6, Šantrochova
2
Šantrochova 1800/2 DIČ: CZ48133779
16200 Praha 6 IČO: 48133779

Adresa provozovny:

zapsana u MS v Praze, odd, C, vložka 220263

)

cena bez DPH / MJ
Kód Název množství MJ DPH % MOC Sleva % ( s DPH / MJ) celk. bez DPH

* 0001-011481 Matematika 8,ročník ZŠ -1 .díl 
(Mocniny a odmocniny; Pythagorova .

• </ 25 ks 10 112 10,00 91,64
• ( 100,80)

2 291,00

t 0001-011482 Matematika 8.ročník ZŠ - 2.díl
(Lineární rovnice; základy statistiky)

■ !/25 ks 10 109 10,00 89,18 
. (98,10)

2 229,50

, 0001-011483 Matematika 8.ročnik ZŠ - 3.díl (Kruh, 
kružnice, válec; konstrukční úlohy)

,1/25 ks 10 109 10,00 89,18 
- (98,10)

2 229,50

c 11-714 Matematické pětiminutovky I. \J 2 ks 10 280 10,00 229,09
(252,00)

458,18

s 11-724 Matematika 1 - pro 1. ročník ZŠ 
(numerace, sčítání a odčítání do 6)

;/50 ks 10 48 10,00 39.27
(43,20)

1 963,50

ffl 11-725 Matematika 2 - pro 1, ročník ZŠ 
(numerace, sčítání a odčítání do 10)

j<50 ks 10 53 10,00 43,36 
( 47,70)

2 168,00

* 11-726 Matematika 3 - pro 1. ročník ZŠ 
(sčítání a odčítání bez přechodu do

j/ 50 ks 10 48 10,00 39,27
(43,20)

1 963,50

11-727I
Matematika 4/A - pro 1 ročník ZŠ 
(sčítání a odčítáni s přechodem

í/53 ks 10 48 10,00 39,27
(43,20)

2 081,31

11-728 Matematika 5 - pro 2. ročník ZŠ 
(sčítání a odčítáni bez přechodu

á/53 ks 10 53 10,00 43.36
(47,70)

2 298,08

» 11-729 Matematika 6 - pro 2. ročník ZŠ 
(sčítání a odčítání do 100,násobení a

V 54 ks 10 53 10,00 43,36 
(47,70)

2 341,44

i 11-730 Matematika 7 - pro 2. ročník ZŠ 
(násobení a dělení 5,6,7,8,9,10)

/ 754 ks 10 53 10,00 43,36
(47,70)

2 341,44

« 11-803 Číslice a tečky k matematice pro
1.ročník ZŠ

1/76 ks 21 38 10,00 28,26 
( 34,19)

2 147,76

9 11-826 Písmena a slabiky pro 1 .ročník ZŠ >/76 ks 21 26 10,00 19,34 
( 23,40)

1 469,84

$11-827 Notýsek pro 1. ročník ZŠ i.76 ks 21 19 10,00 14,13 
( 17.10)

1 073,88

„11-828 Notýsek pro 2. ročník ZŠ r ks 21 19 10,00 14,13
(17.10)

1 088,01

i 11-858 Počítáme zpaměti 1 - pracovní sešit 
pro 1.ročník ZŠ

V 50 ks 10 36 10,00 29,45
(32,40)

1 472,50

v 11-887 Matematika 4/B - pro 2.ročník ZŠ 
(Sčítáni,odčítání do 20 s přechodem

i 53 ks 10 43 10,00 35,18 
(38,70)

1 864,54

u 130-1840 Občanská výchova pro 8 ročník zš a
VG - učebnice (NOVÁ GENERACE)

, 30* v ks 10 119 4,00 103.85 
• ( 114,24)

3 115,50

Stiana ; I & 2000-2017 WinShop software www.WinShop.cz číslo faktury: 17300986

http://www.WinShop.cz


cena bez DPH ! MJ
Kód Název množství MJ DPH % MOC Sleva % ( s DPH / MJ) celk. bez DPH

130-810 Přírodopis pro 8.ročník ZŠ a VG - , //30 ks 10 155 4,00 135,27 4 058,10
učebnice '(148,80)

* 176-199 Základy chemie 1 - učebnice pro 2. 1/5 ks 10 135 10,00 110,45 552,25
stupeň ZŠ a gymnázia • ( 121,50)

19-171 Já a můj svět pro 1 .ročník ZŠ - Z 76 ks 10 82 10,00 67,09 5 098,84
pracovní učebnice prvouky ( 73,80)

* 19-191 Živá abeceda pro 1 ročník ZŠ - ■76 ks 10 57 10,00 46,64 3 544,64
učebnice (nová řada) (51,30)

* 19-197 Slabikář pro 1 .ročník ZŠ - PEVNÁ i/ 76 ks 10 115 10,00 94,09 7 150.84
VAZBA (nová řada) ( 103,50)

-» 19-255 Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - . J, 10 ks 10 79 10,00 64,64 646,40
učebnice (nová řada) * ( 71,10)

é 200-5149 Matematika pro 1. ročník ZŠ -1 .díl *26 ks 10 99 10,00 81,00 2 106,00
podle RVP ( 89,10)

» 200-5150 Matematika pro 1. ročník ZŠ - 2.díl r/26 ks 10 99 10,00 81,00 2 106,00
podle RVP (89,10)

a 200-5165 Zeměpis 7 - učebnice dle RVP 5 ks 10 137 10,00 112,09 560,45
(zeměpis světadílů) *( 123,30)

8 200-5883 Dějepis pro 8.ročník ZŠ - učebnice . y 30 ks 10 147 10,00 120,27 3 608,10
(novověk) RVP * ( 132,30)

200-5890 Zeměpis pro 8. ročník ZŠ - učebnice ks 10 133 10,00 108,82 2 176,40
(Lidé a hospodářství) dle RVP • (119,70)

% 3000-155 Moje první psaní - (uvolňovací cviky s Z 50 ks 10 30 10,00 24,55 1 227,50
říkadly pro 1.ročník ZŠ) ( 27,01)

=> 3000-192 Písanka pro 1 .ročník ZŠ -1 .díl (v r, 50 ks 10 16 10,00 13,09 654,50
souladu s RVP Z V) ( 14,40)

, 3000-193 Písanka pro 1 .ročník ZŠ - 2.díl (v V 50 ks 10 16 10,00 13,09 654,50
souladu s RVP ZV) ( 14,40)

, 3000-194 Písanka pro 1.ročník ZŠ - 3.dll (v y 50 ks 10 16 10,00 13,09 654,50
souladu s RVP ZV) ( 14,40)

, 3000-195 Písanka pro 1 .ročník ZŠ - 4.díl (v / 50 ks 10 16 10,00 13,09 654,50
souladu s RVP ZV) / ( 14,40)

2 440-101 Umím psát 1,2 (2.sešity) - pro 1.ročník / 26 ks 10 111 0,00 100,91 2 623,66
anal.-syntet, metoda (praváky,leváky) (111,00)

t 67-145 Kid's Box 5 (2Ed.) - Pupil's Book - i5 ks 10 425 10,00 347,73 1 738,65

•(382,50)

) Haléřové vyrovnáni 1 10 -0,35 -0,35

(-0,39)

DPH % Základ DPH Celkem
---- i

21% 5 779,49 1 213,69 6 993,18

15% 0,00 0,00 0,00

10% 68 633,47 6 863,35 75 496,82

0% 0,00 0,00 0,00

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81
odst.2., pis. B 

Su*' g S\{o 00 Praha 1
. '<•*"' ;; 'n0' jňická 3133/6

J™vM' Praha 10
- 3202505720

Fakturu číslo 1/3UCF986 vystavil(a)

• Odběratel souhlasí s datem splatnosti uvedeném 
na faktuře č. 17300986 a zároveň s tím, že do 
úplného uhrazení je zboží majetkem firmy
SUBDAY, spol. s r.o.
• Odběratel souhlasí s tím, že v případě nedodržení 
termínu splatnosti mu bude vyměřeno penále 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení.
• Jako variabilní symbol uvádějte číslo faktury.

K úhradě 82 490,00 Kč

Přijal

Jarošová , Tel.: 281980201-2 , uvaly@albra.cz

Objednávka: 1701281
Dodací list: 1703422
Hmotnost [ kg ]: 237,325

Strana : 2 © 2000-2017 WinShop software www.WinShop.cz číslo faktury: 17300986

mailto:uvaly@albra.cz
http://www.WinShop.cz


i
I

1C
STŘEDOČESKÉ NAKLADATELSTVÍ 

A KNIHKUPECTVÍ
N. P. KNV V PRAZE

kG

"“WíJEM ZBOŽÍ 

ALBRA spol. s r.o. 

Havlíčkova 197,250 82 Úvaly

Odběratel

ŠAMTMco 11
BÚBACl LIST

^Gioů 'TUK tíh G
#•»

Datum....

Množství Thema
tika

Cena
jedn. Kčs h

VtlUC ^ £.°

1/ //&
c- t?< ->1 —

v 7AfKVíď<ř iv 4^-)
-- ac

J &á ~$Q b£ S tATt > L -

v rfii HT> -~*t-

l/ /}£$ HP ?aV *i>?y 21/ , /q-sKfJb
C/.J-Tloč:- o*^

-x - ?<94 ■ - ^

u

P
5ÍJ 30ŽI

(
A _BF £4^ --- /------

RávtíS SVE

T 142 | SNK. 58087/0 27-658-1M b!. á 3 listy
IZ 61 7494 84



FAKTURA Daňový doklad č. FV 02 17301058
Dodavatel: SUBDAY, spol. s r.o.

Kaprova 42 / 12
110 00 Praha 1

IČO: 02505720
DIČ: CZ02505720

Banka: FIO
Číslo účtu: 2800790265/2010

Datum vystaveni faktury: 09 08.2017

Datum uskut.zdaň.plnění: 09.08.2017

Splatnost: 15.09.2017

Způsob úhrady: převodním příkazem

Var. symbol: 17301058

Objednávka č.: 1701281

Odběratel: 046109 100 Tel.:
Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6, Šantrochova
2
Šantrochova 1800/2 DIČ: CZ48133779
16200 Praha 6 IČO: 48133779

Adresa provozovny:

zapsana u MS v Praze, odd. C, vložka 220263

Kód Název množství MJ DPH % MOC Sleva % cena / MJ celkem bez DPH

2-644 Matematické, fyzikální a chemické tabulky 
pro SŠ a nižší ročníky VG

'30

t/26

ks 10 199 10,00 162,82 4 884,60

440-106 Kreslím tvary Comenia script - cviky pro
1 ročník ZŠ

ks 10 79 0,00 71,82 1 867,32

Haléřové vyrovnání 1 10 -0,10 -0,10

i DPH % Základ DPH Celkem

21% 0,00 0,00 ! 0,00

15% j 0,00 0,00 i
I 0,00

io%i 6 751,82 675,18 i 7 427,00

0% 0,00 0,00 0,00

Tuto fakturu lze použít pro plněni podminek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81
odst.2., pis. B

• Odběratel souhlasí s datem splatnosti uvedeném 
na faktuře č. 17301058 a zároveň s tím, že do 
úplného uhrazení je zboží majetkem firmy
SUBDAY, spol. s r.o.
• Odběratel souhlasí s tím, že v případě nedodržení 
termínu splatnosti mu bude vyměřeno penále 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení.
• Jako variabilní symbol uvádějte číslo faktury.

K úhradě 7 427,00 Kč

. Sídlo,'
Fakturu číslo “ l.
Jarošová, Tefc

Objednávka: 1701281

ws.r.o. ,
[j 14,110 00 Praha i 
flrovntcká 3133/6 - -

uvaly@albra.cz

Přijal

Strana : 1 © 2000-2015 WinShop software www.WinShop.cz číslo faktury: 17301058

mailto:uvaly@albra.cz
http://www.WinShop.cz



